７推進第１８３号

令和７年６月２３日

 鮫川村地域公共交通協議会委員 各位

                       鮫川村地域公共交通協議会

                       会長  板垣 良夫

（公印省略）

  令和７年度第２回鮫川村地域公共交通協議会の書面審議結果について（報告）

 当協議会の運営につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき誠にありがと

うございます。

 令和７年６月５日付け７推進第１３０号により第２回協議会を書面決議として開

催した結果につきまして、下記のとおり報告いたします。

記

１ 審議集計結果

  承認する

の数

承認しない

の数
未回答

議案第１号
地域公共交通確保維持改善

事業計画認定申請について
２２ ０ ０

２ 議決結果

   すべての議案について、協議会設置要綱第 9条第４項に基づき、過半数以上の

承認をもって可決されました。

３ その他

   令和７年度第３回鮫川村地域公共交通協議会の開催は８月を予定しています。

【事務担当 鮫川村役場村づくり推進室村づくり推進係 薄葉  ℡ 0247-57-6332】